  Tel. : +34 914 983 236  - e-mail : comercial@globalaguaespana.com
DEB
725-01/1
CAUDALÍMETROS METÁLICOS
DUM/A - DUM
- Funcionamiento en cualquier posición
- Independiente de la presión

D
mm
D1
mm
B
mm
T
mm
L
mm
Peso
g
DUM/A-4 725 700 725 800 0,2 – 4 1/2“ 1/4“ 27* 30 47 71 14 130 900
DUM/A-5 725 707 725 807 0,6 – 5 1/2“ 1/4“ 27* 30 47 71 14 130 900
DUM/A-8 725 709 725 809 0,5 – 8 1/2“ 1/4“ 27* 30 47 71 14 130 900
DUM/A-14 725 720 725 820 1 – 14 1/2“ 1/4“ 27* 30 47 71 14 130 900
DUM/A-28 725 723 725 823 1 – 28 1/4“ 1/2“ 27* 30 47 71 14 130 900
DUM/A-40 725 726 725 826 2 – 40  1/2“ 27* 30 47 71 14 148 950
DUM/A-55 725 729 725 829 4 – 55  1/2“ 27* 30 47 71 14 148 950
DUM/A-70 725 731 725 831 1 – 70 3/4“ 1” 34* 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-90 725 733 725 833 8 – 90 3/4“ 1” 40* 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-110 725 735 725 835 5 – 110 3/4” 1” 40* 40 57 76 19 156 1150
DUM/A-150 725 737 725 837 10 – 150  1” 1/4 40* 40 57 76 21 200 2800
DUM/A-220 725 739 725 839 35 – 220  1” 1/4 50* 50 67 81 21 200 3050
DUM/A-250 725 741 725 841 35 - 250  1” 1/2 60* 60 77 82 41 200 3850
Modelo ciego DUM, códigos:
725 3.. para la versión en latón
725 5.. para la versión en Inox – Juntas NBR
* Medidas de llaves para los modelos con conexiones estándar.